CZ500-100S
Teilenummer CZ500-100S
Hersteller Laird Technologies - EMI
Beschreibung COOLZORB 500 4X4X0.1"
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
1.CZ500-100S.pdf
2.CZ500-100S.pdf
3.CZ500-100S.pdf
CZ500-100S Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von CZ500-100S
Hersteller-Teilenummer CZ500-100S Kategorie RF / IF und RFID
Hersteller Laird Technologies - EMI Beschreibung COOLZORB 500 4X4X0.1"
Paket / Fall Verfügbare Menge 500
Breite 4.000" (101.60mm) Dicke - gesamt 0.100" (2.54mm)
Gestalten Square Serie CoolZorb 500
Länge 4.000" (101.60mm) Klebstoff Self-Adhesive
mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage CZ500-100S: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für CZ500-100S
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
CZ500-080S COOLZORB 500 4X4X0.08" Laird Technologies 500 pcs
CZ5341B TR DIODE ZENER 6.2V 5W DO201 Central Semiconductor Corp 500 pcs
CZ5344B BK DIODE ZENER 8.2V 5W DO201 Central Semiconductor Corp 500 pcs
CZ5342B BK DIODE ZENER 6.8V 5W DO201 Central Semiconductor Corp 500 pcs
CZ500-020S COOLZORB 500 4X4X0.02" Laird Technologies 47 pcs
CZ500-020S COOLZORB 500 4X4X0.02" Laird Technologies EMI 500 pcs
CZ500-100S COOLZORB 500 4X4X0.1" Laird Technologies 500 pcs
CZ5334B TR DIODE ZENER 3.6V 5W DO201 Central Semiconductor Corp 500 pcs
CZ500-060S COOLZORB 500 4X4X0.06" Laird Technologies EMI 500 pcs
CZ500-080S COOLZORB 500 4X4X0.08" Laird Technologies EMI 500 pcs
CZ500-060S COOLZORB 500 4X4X0.06" Laird Technologies 500 pcs
CZ5343B TR DIODE ZENER 7.5V 5W DO201 Central Semiconductor Corp 500 pcs
CZ5342B TR DIODE ZENER 6.8V 5W DO201 Central Semiconductor Corp 500 pcs
CZ5341B BK DIODE ZENER 6.2V 5W DO201 Central Semiconductor Corp 500 pcs
CZ5338B TR DIODE ZENER 5.1V 5W DO201 Central Semiconductor Corp 500 pcs
CZ5343B BK DIODE ZENER 7.5V 5W DO201 Central Semiconductor Corp 500 pcs
CZ500-040S COOLZORB 500 4X4X0.04" Laird Technologies 8 pcs
CZ5340B TR DIODE ZENER 6V 5W DO201 Central Semiconductor Corp 500 pcs
CZ5339B TR DIODE ZENER 5.6V 5W DO201 Central Semiconductor Corp 500 pcs
CZ500-040S COOLZORB 500 4X4X0.04" Laird Technologies EMI 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
CZ500-100S Details PDF